Ofício PRESID/PSTC nº 150

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DA ROCHA SALES
Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Indicaçao Legislativa

Senhor Prefeito,

Venho por meio dest

apreciada em Plenário, na 29
de Leis:

 Indicação nº
com aproximadamente 250 (duzentos e cinquenta) metros de extensão, para
iluminação pública e residencial, na localidade de Duas Barras, neste
município. (Vereador

Sem mais para o momento, apresento votos

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

(28)352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

RuaAdilesAndréLeal,s/n,

www.camaraitapemirim.es.gov.br

 /2023
Itapemirim-ES,  31

ANTÔNIO DA ROCHA SALES
Prefeito Municipal de Itapemirim-ES

de Indicaçao Legislativa.

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor a Indicação Legislativa
29ª Sessão Ordinária de 30 de agosto de 2023, desta Casa

Indicação nº 109/2023: Indica extensão de rede de energia elétrica
com aproximadamente 250 (duzentos e cinquenta) metros de extensão, para
iluminação pública e residencial, na localidade de Duas Barras, neste

(Vereador Erasto da Costa Rocha).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente
Biênio 2023-2024

s/n, Serramar, Itapemirim/ES–CEP29330-000

www.camaraitapemirim.es.gov.br

1

 de agosto de 2023.

e, encaminhar ao Exmo. Senhor a Indicação Legislativa
de 2023, desta Casa

rede de energia elétrica
com aproximadamente 250 (duzentos e cinquenta) metros de extensão, para
iluminação pública e residencial, na localidade de Duas Barras, neste

de elevada estima e consideração.

		2023-08-31T10:23:25-0300